
 
 

お客さま各位 
 
 

令和 6 年 5 月吉日 
          
          

ヘルシーワン「Ｄ３」ラベルの誤表示について 

 

 

拝啓 

日頃よりヘルシーワンをご愛顧いただき誠にありがとうございます。 

この度、「Ｄ３」のラベルの原料原産国表記に誤りがありましたので、下記の通りご報告

させていただきます。 

 

記 
 
 
 【誤】原材料名：食用油脂（国内製造） 
【正】原材料名：食用油脂（インドネシア製造） 
 

 
2026.02＋AGS のロットより、現行品の価格高騰及び今後の安定供給を目指し新たな 
原料へ変更しておりましたが、表記に反映しておらず現行品のままの表示となっており 
ました。 

  
  原材料内容に誤りはございませんので、お身体に影響を及ぼす心配はございませんが、 
  ご利用中のお客さまにはご心配をお掛けし誠に申し訳ございません。 

返金をご希望の場合は、速やかに対応させていただきますので、店頭スタッフまたは 
下記お問い合わせ窓口までご連絡いただけますと幸いです。 

 
   お問い合わせ窓口： 03-5343-4550 （平日 10:00～18:30） 
             株式会社美高商事ヘルシーワン事業部店舗支援室 

 
以上 

 
今後はこのようなことのないよう、確認を徹底してまいりますとともに、より一層、 
お客さまの健康のサポートができるよう力を尽くしてまいります。 
 
今後ともヘルシーワンをよろしくお願い申し上げます。 

 
敬具 

 
株式会社 美高商事 

ヘルシーワン 
 


